

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-06-20	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMOCY DZIECIOM "KOLOROWY ŚWIAT"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica ŻABIA	Nr domu 10/12	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 91-457	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu 42/640-67-06
Nr faksu 42/640-67-05	E-mail i.jachim-kubiak@kolorowyswiat.org		Strona www www.kolorowyswiat.org
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2003-05-15		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-05-12		
5. Numer REGON	47316130800000	6. Numer KRS	0000161880
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Izabela Jachim-Kubiak	Prezes Zarządu	TAK
	Karolina Giełżecka	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewelina Cieślak	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Tomasz Widerski	Zastępca Przewodniczącego Rady Fundacji	TAK
	Łukasz Ruta	Sekretarz Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami statutowymi Fundacji Dzieciom Kolorowy Świat zgodnie za aktem założycielskim są: 1. Niesienie pomocy dzieciom niepełnosprawnym i chorym poprzez prowadzenie efektywnej rehabilitacji oraz jak najlepsze przygotowanie podopiecznych do samodzielnego życia; 2. Udzielanie pomocy szpitalom i placówkom medycznym, domom dziecka i innym ośrodkom niosącym pomoc, ich rodzinom lub opiekunom znajdującym się w trudnych sytuacjach życiowych; 3. Świadczenie pomocy rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1. Organizowanie i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego, niezbędnego do prawidłowej diagnostyki lekarskiej; 2. Wyposażenie poradni specjalistycznych w sprzęt rehabilitacyjny; 3. Zakup bądź zbiórka żywności i przekazanie jej na potrzeby Podopiecznych; 4. Zakup niezbędnych leków na potrzeby Podopiecznych; 5. Organizowanie i finansowanie operacji i zabiegów przeprowadzanych w placówkach medycznych; 6. Udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej Podopiecznym; 7. Organizowanie i finansowanie imprez sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych; 8. Organizowanie sympozjów, kongresów, kursów, szkoleń i wykładów związanych z problemami dotyczącymi Podopiecznych; 9. Organizowanie oraz finansowanie kolonii, zjazdów, wycieczek, obozów dla Podopiecznych; 10. Współpraca z organami administracji samorządowej, państwowej, osobami prawnymi i fizycznymi, klubami sportowymi, stowarzyszeniami w kraju i za granicą; 11. Organizowanie i prowadzenie wszelkiego typu placówek oświatowych, rehabilitacyjnych, opieki zdrowotnej, oświatowo-rehabilitacyjnych i wychowawczo-opiekuńczych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Realizacja projektu "Kolorowe wsparcie na starcie III – interdyscyplinarny program zwiększania samodzielności i aktywności dzieci niepełnosprawnych"

Źródło finansowania: projekt współfinansowany ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Czas trwania projektu: 01.04.2022-31.03.2025.

Zasięg projektu: woj. łódzkie.

Liczba uczestników: 100 osób.

Celem zadania jest wzrost samodzielności w funkcjonowaniu niepełnosprawnych Uczestników projektu w wieku do 18 roku życia, ukierunkowany na zwiększenie aktywności i niezależności w życiu społecznym poprzez realizację kompleksowych, indywidualnych i ciągłych działań rehabilitacyjno-terapeutycznych w okresie od 01.04.2022r. do 31.03.2025r.

W ramach projektu realizowane będą następujące formy wsparcia:

- terapia logopedyczna/neurologopedyczna,
- terapia psychologiczna,
- rehabilitacja ruchowa/neurorehabilitacja,
- aktywizacja chodu - funkcji motorycznej,
- stymulacja percepcji wzrokowej i sprawności manualnej,
- integracja sensoryczna,
- trening fal mózgowych EEG Biofeedback,
- wieloprofilowa stymulacja doświadczeń własnych,
- trening umiejętności poznawczych i funkcji wykonawczych,

W okresie od 01.01.2024-31.12.2024 na realizację projektu wydatkowano 2 383 439,39 zł , w tym kwota dofinansowania przez PFRON 2 014 588,44 zł, a wkład własny Fundacji to 521 889,00 zł.

2. Zbiórka publiczna

Fundacja Pomocy Dzieciom Kolorowy Świat prowadziła zbiórkę publiczną w 2024r. na podstawie decyzji MSWiA. Łączna wartość zebranych środków w 2024 wyniosła 977 595,24 zł.

Środki zbiórki publicznej w 2024 roku wydatkowane były między innymi na:

- realizację Wieloprofilowego Programu Opieki nad Wcześniejkami OTULINKA – 81 631,51 zł;
- zakup usług logopedycznych psychologicznych rehabilitacyjnych – 109 539,00 zł;

3. Realizacja Wieloprofilowego Programu Opieki nad Wcześniejkami oraz Noworodkami zagrożonymi zaburzeniami rozwoju OTULINKA.

Program Otulinka realizowany w okresie 01.01.2024-31.12.2024 to kontynuacja działania zapoczątkowanego w lutym 2017, którego celem jest zapewnienie wcześniakom oraz noworodkom zagrożonym zaburzeniami rozwoju kompleksowej opieki medyczno-terapeutycznej. Z pomocy skorzystało 105 noworodków i ich rodzin. Do Otulinki przyjmowane są noworodki do 4 miesiąca życia wieku skorygowanego, które otrzymały skierowanie od lekarza z oddziału neonatologicznego lub położniczego, spełniające jeden z warunków: posiadają małą masę urodzeniową poniżej 1500 gramów, stwierdzono u nich zaburzenia w badaniach obrazowych OUN, urodziły się z rozpoznanymi zespołami genetycznymi oraz wadami rozwojowymi, zostały urodzone w ciężkiej zamartwicy, w czasie hospitalizacji wystąpiły u nich powikłania prowadzące do ciężkiego i niestabilnego stanu zdrowia. Pierwsze spotkanie w Otulince to 1,5 godzinna konsultacja udzielana w zespole lekarza rehabilitacji wraz z fizjoterapeutą, podczas której dokonywana jest ocena stanu zdrowia noworodka i jego indywidualnych potrzeb rozwojowych. Efektem konsylium jest opracowanie planu postępowania medyczno-terapeutycznego, który jest następnie systematycznie realizowany. W zależności od zdiagnozowanych potrzeb dalszej pomocy terapeutycznej udzielają fizjoterapeuci, neurologopedzi bądź psycholodzy. Częstotliwość spotkań terapeutycznych uzależniona jest od potrzeb małego pacjenta.

4. Niepubliczne Kolorowe Przedszkole

Jest bezpłatną placówką oświatową dla dzieci o specjalnych potrzebach rozwojowych, przede wszystkim dla dzieci z mózgowym porażeniem dziecięcym. Przedszkole przystosowane jest w pełni do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami. Placówka zapewnia specjalistyczną opiekę rehabilitacyjną, psychologiczną i pedagogiczną. Przedszkolaki uczestniczą w różnorodnych zajęciach, które mają ogromny wpływ na ich optymalny rozwój. W placówce realizowana jest podstawa programowa wychowania przedszkolnego, a dodatkowo dla każdego dziecka opracowywany jest Indywidualny Program Edukacyjno-Terapeutyczny. Działania nauczycieli i specjalistów względem dzieci pozytywnie wpływają na rozwój ich procesów poznawczych, relacje społeczne, zachowanie. W przedszkolu dzieci realizują roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne. Przedszkolaki uczestniczą w szeregu dodatkowych aktywności np. zajęciach muzyczno-ruchowych, wycieczkach, terapiach z udziałem zwierząt, spotkaniach z ludźmi teatru, tańca itp. Na funkcjonowanie placówki otrzymano w 2024 roku subwencję oświatową w wysokości 3 742 166,66 zł. Do przedszkola uczęszczało średnio 55 dzieci. Przez cały rok 2024 przy Kolorowym Przedszkolu działał (powołany w 2017 roku) Zespół Wczesnego Wspomagania Rozwoju Dzieci, który miał na celu wspierać psychoruchowy i społeczny rozwój dziecka od chwili wykrycia deficytów do podjęcia nauki w szkole. Na zajęcia WWR przyjmowane były również dzieci spoza Kolorowego Przedszkola. W 2024 roku ze wsparcia ZWWRD skorzystało 73 osób. Na ten cel Fundacja Kolorowy Świat w 2024 roku otrzymała subwencję w wysokości 518 591,86 zł.

5. Niepubliczna Podstawowa Kolorowa Szkoła

Niepubliczna Podstawowa Kolorowa Szkoła dla Dzieci o Specjalnych Potrzebach Rozwojowych została utworzona w 2010 roku. Placówka pozwala dzieciom uczęszczającym do Kolorowego Przedszkola na kontynuację edukacji w szkole znajdującej się w tym samym budynku - w miejscu znanym i przyjaznym, w pełni dostosowanym do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

W 2024 roku finansowanie działalności Kolorowej Szkoły oparte było na subwencji UM Łódź w kwocie 6 726 642,51 zł. Edukacja w szkole odbywała się zgodnie z podstawą programową kształcenia ogólnego oraz podstawą programową dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym. W strukturach szkoły funkcjonują również zespoły rewalidacyjno-wychowawcze dla dzieci z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim, dla nich tworzone są Indywidualne Programy Rewalidacyjno-Wychowawcze. Oddziaływanie wykwalifikowanej kadry pedagogów specjalnych i terapeutów, a także bogate zaplecze pomocy edukacyjnych i szeroki wybór sprzętu rehabilitacyjnego kompleksowo stymulują wszystkie kierunki rozwoju dziecka. Zajęcia reedukacyjne i kompensacja deficytów wspomagają uczniów w konstruktywnym wykorzystaniu swojego potencjału. Do szkoły uczęszczało średnio 73 dzieci.

6. Dzienny Oddział Rehabilitacji dla Dzieci z Zaburzeniami Wieków Rozwojowych Kolorowy Ośrodek funkcjonuje na podstawie kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Wysokość kontraktu w 2024 roku wyniosła 1 450 050,27zł. Z pomocy skorzystało 398 pacjentów, z czego 373 pacjentów znajdowało się pod stałą opieką specjalistów. Dzieci skierowane do oddziału pierwszą wizytę odbywały u lekarza rehabilitacji, który na podstawie przeprowadzonego wywiadu i badania decydował o potrzebie terapii na oddziale w Fundacji, deklarując zakres udzielanych świadczeń i ich ilość. W ramach dziennego oddziału udzielane były świadczenia z zakresu fizjoterapii, neurologopedii, psychologii oraz terapii zajęciowej.

7. Daj Piątkę na Dzieciaka

W czerwcu 2024 roku Fundacja zorganizowała XI edycję biegu charytatywnego „Daj piątkę na dzieciaka”. W zmaganiach uczestniczyło 734 osób. Celem biegu zapoczątkowanego w 2014 roku jest promowanie zdrowego stylu życia i zwrócenie uwagi na funkcjonujące wokół nas osoby dotknięte mózgowym porażeniem dziecięcym. Bieg zorganizowano jako odpłatną działalność

statutową, której przychody wyniosły 150 090,61zł, a koszty 150 952,79zł.

8. Półkolonie

W lipcu 2024r. w Niepublicznej Kolorowej Szkole zorganizowano półkolonie letnie dla chętnych uczniów tejże szkoły. Półkolonie były odpowiedzią na prośbę pracujących rodziców uczniów Kolorowej Szkoły. Czas wakacyjny dla rodzin uczniów z niepełnosprawnościami jest trudny, ponieważ nie ma miejsc, które pełniłyby opiekę nad dziećmi w dniach wolnych od zajęć szkolnych. Podczas półkolonii uczniowie mieli zapewnioną opiekę, wyżywienie i możliwość spędzania czasu w atrakcyjny sposób. Półkolonie odbywały się w formie pięciu jednodniowych turnusów realizowanych w dni robocze w godz. 8.00 - 16.00. W sumie w półkoloniach wzięło udział 92 uczestników. Formę wypoczynku zarejestrowano w Łódzkim Kuratorium Oświaty. Półkolonie zorganizowano jako odpłatną działalność statutową, której przychody wynosiły 41 300,00 zł, a koszty 41 548,37 zł.

9. Ogólnopolska Kampania społeczna #17 milionów

Po raz kolejny październik w Fundacji Kolorowy Świat upłynął pod znakiem Ogólnopolskiej Kampanii Społecznej #17milionów. Kampanii dedykowanej osobom cierpiącym na mózgowy porażenie dziecięce. Po raz jedenasty Fundacja zaplanowała szereg działań odbywających się podczas kampanii mających na celu zwrócenie uwagi społeczeństwa na codzienne problemy osób i rodzin osób dotkniętych mózgowym porażeniem dziecięcym. 6 października w Światowy Dzień Mózgowego Porażenia Dziecięcego w Fundacji Kolorowy Świat odbyła się konferencja prasowa z udziałem przedstawicieli władz Łodzi, przedstawicieli instytucji zajmujących się osobami z niepełnosprawnością oraz rodzicami dzieci dotkniętych mózgowym porażeniem dziecięcym. Po konferencji podopieczni Fundacji wzięli udział w warsztatach muzycznych. Również tego dnia w całej Polsce punktualnie o godzinie 19.00 kilkadziesiąt budynków (poczynając od zabytkowych budynków, poprzez stadiony, budynki użyteczności publicznej, galerie handlowe, a na prywatnych budynkach kończąc) podświetliło się na kolor zielony, w ten sposób okazując solidarność z osobami cierpiącymi na MPD. Podobnie jak w latach ubiegłych Fundacja zorganizowała szereg akcji w social mediach, w które zaangażowały się instytucje, osoby prywatne, oraz znane. Uczniowie ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych chętnie zaangażowali się w akcję „Co zrobisz dla #17milionów?”, nagrywając filmiki z różnymi wyzwaniem nawiązującymi do liczby 17. W ramach kampanii po raz kolejny zostało także zorganizowane wyzwanie sportowe #17milionówmetrów. Przez cały październik tysiące osób nie tylko z Polski dołączały do wyzwania biegnąc, spacerując lub jadąc na rowerze i dodając swoje metry, tak aby łącznie pokonać wyznaczony cel, czyli dystans 17 milionów metrów. Po raz kolejny wyzwanie okazało się sukcesem i udało się osiągnąć zamierzony cel. Dzięki temu kolejne dziecko dotknięte mózgowym porażeniem dziecięcym mogło bezpłatnie uczestniczyć w turnusie rehabilitacyjnym realizowanym w Fundacji.

10. Odpłatna działalność rehabilitacyjna

Wychodząc naprzeciw potrzebom rodziców poszukujących różnorodnych możliwości objęcia swoich dzieci dodatkowymi formami wsparcia terapeutycznego od marca 2021 roku w Fundacji umożliwiono skorzystania z odpłatnych zajęć terapeutycznych. Przygotowane zostały zajęcia rehabilitacyjne prowadzone przez specjalistów współpracujących na co dzień z Fundacją Kolorowy Świat. Rodzice mogą zapisać swoje dziecko na wybraną formę terapii bądź skorzystać z kompleksowo zaplanowanych turnusów terapeutycznych. Działalność rehabilitacyjną zorganizowano jako odpłatną działalność statutową. Przychody z tej formy działania w roku 2024 wyniosły 358 440,00 zł, a koszty 359 285,80 zł. W roku 2024 r. z odpłatnych usług terapeutycznych skorzystało 246 osób.

12. Subkonta

W roku 2024 Fundacja obsługiwała 261 Subkonta ułatwiających dzieciom niepełnosprawnym i ich rodzicom pozyskiwanie środków: na zakup sprzętu medycznego, rehabilitacyjnego, zakup leków i środków czystości, materiałów i pomocy dydaktycznych, zakup turnusów rehabilitacyjnych i zabiegów medycznych, a także konsultacji lekarskich. Fundacja prowadzi obsługę kont bezpłatnie, nie pobierała prowizji ani od darczyńców ani podopiecznych fundacji. Wszystkie środki zgromadzone na subkontach w całości pozostawały do ich dyspozycji. Fundusze te są przez nich wykorzystywane głównie na zakupy konsultacji medycznych i zabiegów medycznych, a także leki i środki czystości. Łącznie w roku 2024 Fundacja przekazała na pokrycie wydatków kwotę 1 632 783,38 zł. Pracownicy Fundacji cały czas byli do dyspozycji podopiecznych i ich rodziców w procesie realizacji refundacji i ich wypłat.

13. Otulinka RUN

W lutym 2024 Fundacja zorganizowała Otulinka Run, którego celem było po raz kolejny zwrócenie uwagi na problem przedwczesnych porodów. Bieg Otulinka Run miał formę wirtualną i trwał od 24 lutego do 3 marca 2024 roku. Do pokonania był dystans 1,5 km w dowolnej lokalizacji, a warunkiem zaliczenia wyzwania było przesłanie screena potwierdzającego przebycie tego dystansu na adres mailowy Fundacji. W biegu udział wzięło 215 uczestników. W wyzwaniu nie był oceniany czas, a jedynie wola zrealizowania zadania i okazania tym samym poparcia dla idei wspierania wcześniaków. Bieg zorganizowano jako odpłatną działalność statutową, której przychody wyniosły 3 390,00 zł, a koszty 3 393,66 zł.

14. Pomagaj i Relaksuj się

7 marca 2024 w siedzibie Fundacji zorganizowane zostało spotkanie „Pomagaj i zrelaksuj się”. W trakcie wydarzenia odbyły się warsztaty taneczne, terapia dźwiękiem oraz konsultacja kosmetyczna. Spotkanie zorganizowano jako odpłatną działalność statutową, której przychody wyniosły 580,88zł, a koszty 590,00zł.

15. Koncert Kolęd

Fundacja dzięki uprzejmości i zaangażowaniu Akademii Muzycznej w Łodzi, zorganizowała w dniu 20 grudnia 2024 roku, charytatywny Koncert Kolęd, któremu towarzyszyła aukcja obrazów studentów, pedagogów i absolwentów Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi. W programie były tradycyjne polskie kolędy i piosenki świąteczne zaaranżowane na orkiestrę symfoniczną przez studentów specjalności kompozycja i kompozycja filmowa: Krzysztofa Sadeckiego, Mikołaja Więckowskiego, Kacpra Sochy, Hanny Ważnej, Jakuba Sofińskiego, Marii Łojko, Franciszka Puka, Gabriela Flisa, Huberta Polańskiego, Wojciecha Ilskiego. Wykonawcami była Orkiestra smyczkowa Unity Collective Orchestra rozszerzona o zaproszonych instrumentalistów, pod batutą Natalii Nicowskiej. Koncert zorganizowano jako odpłatną działalność statutową, której przychody wyniosły 9 200,00zł, a koszty 9 329,76zł.

16. W kontakcie

W okresie od października do grudnia 2024 roku Fundacja zainicjowała i zrealizowała wojewódzką kampanię informacyjno-edukacyjną na rzecz włączania społecznego osób z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji „W kontakcie”. Kampania miała na celu uświadomienie społeczeństwu, że osoby z niepełnosprawnościami są takimi samymi osobami jak ludzie pełnosprawni, mogą jedynie mieć inne potrzeby komunikacyjne, społeczne albo ruchowe. Działania Kampanii pokazywały, że prostymi gestami, a przede wszystkim ludzką otwartością na drugiego człowieka możemy łatwo przełamywać stereotypy i uprzedzenia. Kampania realizowana była na zasadzie powierzenia i finansowana ze środków PFRON będących w dyspozycji Województwa Łódzkiego. W jej ramach zostały nagrane spoty telewizyjne oraz radiowe promujące ideę Kampanii, które następnie były emitowane w TVP Łódź oraz Radiu Eska, Eska2, Meloradiu Łódź oraz Radiu Plus. Ponadto w całym województwie łódzkim zrealizowana została kampania outdoorowa przedstawiająca założenia Kampanii za pomocą kilkudziesięciu billboardów. Twarzami Kampanii byli między innymi podopieczni naszej Fundacji – Ola i Maciek. Promocja celu i przekazu Kampanii odbywała się również poprzez portale internetowe: Onet, Interię i serwisy internetowe grupy Polska Press, w których pojawiły się zarówno artykuły sponsorowane przedstawiające historie dzieci z niepełnosprawnością, jak również banery promujące Kampanię. Oprócz części informacyjno-promującej, Kampania miała także cel edukacyjny. W jego ramach zostały przygotowane scenariusze do prowadzenia zajęć w placówkach przedszkolnych oraz zrealizowano 5 filmów. Materiały video zaadresowane były do dzieci i pokazywały jak pełnosprawni rówieśnicy powinni z szacunkiem i pomocą odnosić się do swoich kolegów z niepełnosprawnością. Materiały zostały udostępnione na stronie internetowej Fundacji oraz zostały przesłane do przedszkoli z województwa łódzkiego. Przedszkola zostały także zaproszone do udziału w konkursie na stworzenie „Kontaktówki”, czyli kartki pocztowej do osoby z niepełnosprawnością. W ramach konkursu Fundacja otrzymała kilkadziesiąt różnorodnych prac plastycznych, a laureaci konkursu wzięli udział w specjalnej zabawie integracyjnej z podopiecznymi naszej Fundacji, która odbyła się w łódzkim klubie „Wytwórnia”. Sama kampania rozpoczęła się konferencją prasową w Fundacji, podczas której odbyła się premiera spotu, a zakończyła całodziennym wydarzeniem w klubie „Wytwórnia”. Oprócz wspomnianego balu integracyjnego, odbyła się także debata społeczna z udziałem przedstawicieli instytucji, dziennikarzy oraz osób z niepełnosprawnością na temat dalszych działań zmierzających do zwiększenia udziału osób z niepełnosprawnościami w życiu społecznym, zawodowym i kulturalnym. Kulminacyjnym punktem był koncert zespołu Varius Manx poprzedzony przygotowanym przez pracowników Fundacji performancem obrazującym cel i główny przekaz kampanii „W kontakcie”. Na realizację zadania wydatkowano dotację z PFRON w kwocie 474 312,81zł.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	3352	
	Osoby prawne	0	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Fundacja jest organem prowadzącym dla Niepublicznego Kolorowego Przedszkola dla Dzieci o Specjalnych Potrzebach Rozwojowych, przy którym działa zespół wczesnego wspomagania rozwoju. Do placówki przyjmowane są dzieci dotknięte mózgowym porażeniem dziecięcym, z wadami genetycznymi, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym i głębokim oraz dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Warunkiem przyjęcia dziecka do placówki jest posiadanie ważnego orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego na okres edukacji przedszkolnej, albo orzeczenia o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju.	85.20.Z	0,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Fundacja jest organem prowadzącym dla Niepublicznej Podstawowej Kolorowej Szkoły dla Dzieci o Specjalnych Potrzebach Rozwojowych. Szkoła posiada uprawnienia szkoły publicznej. Do placówki przyjmowane są dzieci dotknięte mózgowym porażeniem dziecięcym, z wadami genetycznymi, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, umiarkowanym, znacznym i głębokim oraz dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Warunkiem przyjęcia dziecka do placówki jest posiadanie ważnego orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego wydanego na okres edukacji szkolnej.	85.10.Z	0,00 zł
3	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja jest organem prowadzącym dla Kolorowego Ośrodka - podmiotu leczniczego zarejestrowanego w Wojewódzkim Rejestrze Podmiotów Leczniczych pod numerem 09757666. W ramach Kolorowego Ośrodka funkcjonuje Dzienny Oddział Rehabilitacji dla Dzieci z Zaburzeniami Wiekowego Rozwoju, który świadczy usługi z zakresu rehabilitacji dla pacjentów w ramach kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia. Pacjenci w ramach oddziału są pod stałą opieką lekarza rehabilitacji zlecającego zajęcia terapeutyczne z zakresu rehabilitacji ruchowej, logopedii, terapii psychologicznej czy też manualnej. Kolorowy Ośrodek to również Wieloprofilowy Program Opieki nad Wcześniejkami i Noworodkami zagrożonymi zaburzeniami rozwoju oraz ich Rodzinami oferujący wczesną pomoc lekarską i terapeutyczną zagrożonym noworodkom.	86.90.A	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☒ Tak

☐ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Fundacja prowadzi odpłatną rehabilitację w trakcie, której dobierana jest odpowiednia forma terapii, w zależności od możliwości i potrzeb dzieci. Szeroki katalog prowadzonych przez Fundację zajęć obejmuje: rehabilitację wcześniaków, stymulację wzroku, terapię chodu, terapię w Prodrobocie, terapię w wirtualnej rzeczywistości, elektrostymulację VitalStim, trening karmienia, terapię logo- / neurologopedyczną, integrację sensoryczną, terapię ręki, terapię psychologiczną. Celem prowadzenia odpłatnej rehabilitacji jest pomoc dzieciom w osiąganiu kolejnych etapów na drodze do samodzielności w życiu codziennym.	86.90.A	0,00 zł
2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W czerwcu 2024 roku Fundacja zorganizowała XI edycję biegu charytatywnego „Daj piątaśka na dzieciaka”. W zmaganiach uczestniczyło 734 mieszkańców Łodzi w tym: dzieci i młodzież, osoby dorosłe oraz osoby z niepełnosprawnościami. Trasa Biegu Głównego liczyła 5 km i prowadziła ulicami Bałut. Najmłodszych zaprosiliśmy do udziału w Małym Cwaniaku, a osoby z niepełnosprawnościami do udziału w Wózkach w biegu na dystansie 500 m. Celem biegu zapoczątkowanego w 2014 roku jest promowanie zdrowego stylu życia i zwrócenie uwagi na funkcjonujące wokół nas osoby dotknięte mózgowym porażeniem dziecięcym.	93.11.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W lipcu 2024r. w Niepublicznej Kolorowej Szkole zorganizowano półkolonie letnie dla chętnych uczniów tejże szkoły. Pomysł uruchomienia półkolonii zrodził się na prośbę aktywnych zawodowo rodziców uczniów. Faktem jest prawie całkowity brak ofert zorganizowanej opieki i wypoczynku dla uczniów z niepełnosprawnościami podczas wakacji. Podczas półkolonii uczestnicy półkolonii mieli zapewnioną opiekę, wyżywienie i atrakcyjne spędzanie czasu. Półkolonie trwały przez pięć, tygodniowych turnusów w godz. 8.00 – 16.00. Formę wypoczynku zarejestrowano w Łódzkim Kuratorium Oświaty.	79.12.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		21 376 840,17 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		20 385 807,14 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		563 001,49 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		424 347,66 zł
e) pozostałe przychody		3 683,88 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		3 139 149,15 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		14 940 144,64 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	1 450 050,27 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	10 987 401,03 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	2 502 693,34 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 122 869,94 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	527 492,82 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	617 289,78 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	977 595,24 zł
	e) ze spadków, zapisów	492,10 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł

2.4. Z innych źródeł		1 174 676,44 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		5 803 139,27 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 659 104,80 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Leczenie i rehabilitacja dzieci	1 632 783,38 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Usługi rehabilitacyjne, zabiegi medyczne	1 139 488,47 zł
2	Zakup sprzętu medycznego, leków, środków opatrunkowych, pomocy dydaktycznych	480 862,20 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		18 283 501,93 zł 1 659 104,80 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		17 718 401,55 zł 1 659 104,80 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		565 100,38 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł 0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		147 985,03 zł 26 321,42 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		2 667 405,59 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-2 098,89 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☒ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	3 060 732,76 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	87 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	71,80 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	63 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☐ Tak ☒ Nie	
		0 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		8 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	3 osób
	b) inne osoby	5 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		28 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	28 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		8 436 201,20 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	6 016 791,99 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	4 851 673,66 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	1 165 118,33 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 419 409,21 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		8 436 201,20 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	249 632,15 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	8 186 569,05 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		250,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 211,55 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	500,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	23 704,10 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Przedszkole Fundacji Pomocy Dzieciom Kolorowy Świat	Działalność z zakresu edukacji, oświaty i wychowania obejmująca prowadzenie wychowania przedszkolnego	Urząd Miasta Łodzi	3 742 166,66 zł
2	Szkoła Podstawowa Fundacji Pomocy Dzieciom Kolorowy Świat	Działalność z zakresu edukacji, oświaty i wychowania obejmująca prowadzenie szkół podstawowych.	Urząd Miasta Łodzi	6 726 642,51 zł
3	Wczesne Wspomaganie Rozwoju	Działalność z zakresu edukacji, oświaty i wychowania obejmująca wspomaganie wczesnego rozwoju.	Urząd Miasta Łodzi	518 591,86 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☒ Tak ☐ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Kolorowe wsparcie na starcie III – interdyscyplinarny program zwiększania samodzielności i aktywności dzieci niepełnosprawnych	Celem projektu był wzrost samodzielności funkcjonowania w życiu społecznym niepełnosprawnych uczestników projektu w wieku do 18 roku życia, osiągnięty dzięki realizacji indywidualnie dobranego pakietu zajęć rehabilitacyjno-terapeutycznych w okresie od 01.04.2022 – 31.03.2025 (kwota dotacji dotyczy okresu od I-XII 2024)	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych	2 014 588,44 zł
2	Rehabilitacja NFZ	Celem nieodpłatnej rehabilitacji jest wspieranie dzieci w procesie powrotu do zdrowia poprzez prowadzenie kompleksowej i wielospecjalistycznej terapii prowadzonej przez najlepszych specjalistów w swoich dziedzinach. Zajęcia mają za zadanie przygotowywać jak najlepiej dzieci z niepełnosprawnościami do samodzielnego funkcjonowania w życiu codziennym.	Narodowy Fundusz Zdrowia	1 450 050,27 zł
3	Kampania informacyjno-edukacyjna na rzecz włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami, w szczególności dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji	Kampania informacyjno-edukacyjna na rzecz włączenia społecznego osób z niepełnosprawnościami, w szczególności dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji	Regionalne Centrum Pomocy Społecznej	474 312,81 zł
4	Dotacja celowa na podręczniki	Wypożyczenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dostosowane do potrzeb edukacyjnych i możliwości psychofizycznych uczniów niepełnosprawnych posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego	Urząd Miasta Łodzi	13 792,09 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	IJK Sp. z o.o.	101763665	Łódź	20,00	20,00

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Państwowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi	2
2	Kuratorium Oświaty w Łodzi	1
3	Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Łodzi	1
4	Zakład Ubezpieczeń Społecznych	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Izabela Jachim-Kubiak Karolina Gielżecka	Data wypełnienia sprawozdania	2025-06-20
--	---	-------------------------------	------------